
 

Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestāžu aktivitāšu un  

pasākumu plāns 2024. gada aprīlī 

 

 

 

Ludzas  novada Zilupes PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

2.04. 10:00 Lieldienu pasākums un āra aktivitātes 

 

4.04 11:15 Veltītā Lieldienām literāri radošā nodarbība bibliotēkā (gr. ”Pīlēns”) 

5.04. 12:30 Tiešsaistes seminārs logopēdijas speciālistiem, sākumskolas un pirmsskolas izglītī-

bas skolotājiem (par skolotāju darbā izmantojamām metodēm pārejā uz vienotu 

skolu). 

8.04. - Veselības dienai veltītās aktivitātes grupās 

11.04. 10:00 Piedalīšanās konkursā “Mazais dziedātājs” Ludzas PII “Namiņš” 

17.04. 9:30 Pieredzes skola Zilupes PII “Skolotāju darbā izmantojamas metodes un paņē-

mieni,  īstenojot "vienotas skolas" pieeju pedagoģiskajā procesā tēmas "Veselība" 

ietvaros.” 

17.04. 10:30 Interaktīvā leļļu teātra izrāde “Mēs par veselīgu dzīvesveidu!” ( gr. “Pīlēns”, “Zva-

niņš”) 

18.04. 11:15 Mācību nodarbība bērnu bibliotēkā “Veselības gudri padomi” (pēc J.Zanderes grā-

matas “Līze analīze” (gr. “Pīlēns”) 

22.04. – 

30.04. 

laiku nosak 

ZVS vad. 

Vecāku sapulces grupās 

 

23.04. 9:30 Ludzas novada PII vadītāju , metodiķu un pamatskolu ar pirmsskolas grupām di-

rektoru seminārs par aktualitātēm ( Ludzas novada pašvaldībā) 

24.04. laiku nosaka 

gr. sk. 
Topošo pirmklasnieku no gr. “Pīlēns” tikšanās ar Zilupes sākumskolas skolotājiem  

26.04. 10:30 Piedalīšanās Lielajā talkā – 2024 

29.04. 10:00 Starptautiskai dejas dienai veltīts deju maratons  

mēneša 

garumā 

- Piedalīšanās LVM projektā “Cūkmena detektīvi” (gr. “Pīlēns”) 

 

mēneša 

garumā 

laiku nosaka 

gr. sk. 
Saistītie ar mācamo tēmu pārgājieni un ekskursijas  dabas objektos  

mēneša 

garumā 

pēc iepriekš. 

vienošanās 

Individuālās konsultācijas, pārrunas (vecākiem un skolotājiem) pēc nepieciešamī-

bas  un iepriekšējās vienošanās 

25.04. 

 

13:30 Pedagoģiski-metodiskā sapulce (pieredzes apmaiņa, mēneša aktualitātes un plāno-

šana) 
 
 
 



 

 

Ludzas novada Blontu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

02.04. 10:00 Lieldienu pasākums “Zaķa Jēča raibās Lieldienas” 

05.04.  Lieldienu pasākums Ciblas vidusskolā. (gr. Kāpēcītis) 

05.04. 10:00 Iepazīšanās ar Ludzas Mūzikas pamatskolu un Ciblas vidusskolu. ( gr. Spārīte) 

04.04.  Starptautiskā bērnu grāmatu diena. Bibliotēkas apmeklējums. 

08.04.  Bērnu darbu izstāde “Pavasara krāsas”. 

10.04. 15:00 Ludzas BJC kustību teātra viesizrāde “Laime ir lapsa” 

11.04. 10:00 Dziesmu rīts “Mazais dziedātājs - 2024” Ludzas pirmsskolas izglītības iestādē 

‘’Namiņš’’ 

16.04. 10:30 Putnu dienām veltīti pavasara svētki āra vidē “Priecāsimies pavasarī”. 

17.04.  Pieredzes skola Zilupes PII “Skolotāju darbā izmantojamas metodes un paņē-

mieni,  īstenojot "vienotas skolas" pieeju pedagoģiskajā procesā tēmas "Veselība" 

ietvaros.” 

15.04. – 

26.04. 

 Pētnieciskā darbība sadarbībā ar audzēkņu vecākiem “Mani pavasara pirmie vēs-

tneši - pumpuri. (gr. Bitīte) 

18.04. 10:00 Audzēkņu iestudēta teātra izrāde “Vilka nedienas”. (gr. Mārīte) 

22.04. 10:30 Pārgājiens “Sauso nātru meklējumos”. (gr. Bitīte) 

20.04.  Lielā talka “Saudzēt, saglabāt, samīļot”. 

20.04.  Lielā talka Blontu struktūrvienībā Ciblā. 

23.04.  Ludzas novada PII vadītāju , metodiķu un pamatskolu ar pirmsskolas grupām di-

rektoru seminārs par aktualitātēm ( Ludzas novada pašvaldībā) 

26.04. 10:00 “Olimpiskā diena 2024” kopā ar Kārsavas PII “Taurenītis” sagatavošanas grupas 

bērniem. 

29.04 10:00 eTwinning projekta ”Vilks pasakās” e-grāmatas atklāšanas svētki un projekta no-

slēguma vilku ballīte. ( gr. Mārīte) 

30.04. 09:30 eTwinning projekta “Nātru pētnieki” ietvaros grupas “Bitīte” pedagogu un bērnu 

meistarklase dziedniecisko nātru pīnīšu  izgatavošanā. 

02.04. – 

26.04. 

11:00 “Pārmaiņas dabā” tematiskās pastaigas. (gr. Spārīte) 

02.04. – 

12.04. 

 “Kā sēkliņa dīgst?” pētnieciskā darbība. (gr. Spārīte) 

05.04. 

19.04. 

 “Spodrības dienas” uzkopšanas darbi grupas telpā. (gr. Spārīte) 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

Ludzas  novada Mežvidu pagasta PII „SAULĪTE” 

 
Kad? Cikos? Kas? 

02.04.24.  Programmas „Piens un augļi skolai” ietvaros „Veselīgs uzturs ir svarīgs” -

sēsim zaļumus. 

02.04.24. 

30.04.24. 

 Individuālās sapulces ar 6-gadīgo bērnu vecākiem. 

09.04.24. 11.00 „Iepazīstu profesijas” Bērnu iepazīstināšana ar medicīnas darbinieka 

profesiju. 

11.04.24. 10.00 “Mazais dziedātājs”  Ludzas PII “Namiņš” 

17.04.24. 09.30 Pieredzes skola Zilupes PII “Skolotāju darbā izmantojamas metodes un 

paņēmieni,  īstenojot "vienotas skolas" pieeju pedagoģiskajā procesā tēmas 

"Veselība" ietvaros.” 

23.04.24. 09.30 Ludzas novada PII vadītāju , metodiķu un pamatskolu ar pirmsskolas grupām 

direktoru seminārs par aktualitātēm ( Ludzas novada pašvaldībā) 

25.04.24. 

 

 

16.00 

 

17.00 

6-gadīgo bērnu vecāku grupas sapulce. 

 

Iestādes vecāku kopsapulce. 

27.04.24. 10.00 Skatuves  runas konkurss Rēzeknes Valsts 1.ģimnāzijā „Vuolyudzāni.”  

 
 

 

Ludzas novada Malnavas pagasta PII ,,Sienāzītis’’ 

 

Kad? Cikos? Kas? 

02.04. 10.00 Lieldienu pasākums “Lieldienas!” 1., 2., 3. grupas 

03.04. 09.00 “Lieldienu atklātnes” – izstāde 2. grupa 

11.04. 10.00 “Mazais dziedātājs” Ludzas  PII “Namiņš” 

17.04. 09.30 Pieredzes skola Zilupes PII “Skolotāju darbā izmantojamas metodes un 

paņēmieni,  īstenojot "vienotas skolas" pieeju pedagoģiskajā procesā tēmas 

"Veselība" ietvaros.” 

23.04. 09.30 Ludzas novada PII vadītāju, metodiķu un pamatskolu ar pirmsskolas grupām 

direktoru seminārs par aktualitātēm (Ludzas novada pašvaldībā) 

25.04. 09.00 Zemes, talkas diena ‘’Tīru Zemi sakopju, tīrā Zemē dzīvoju!’’ 1., 2., 3. 

grupas 

29.04. 10.00 Dejas diena “Uzdancosim!” 1., 2., 3. grupas 

30.04. 09.00 Foto izstāde “Mēs talkojam!” 1., 2., 3. grupas 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

Ludzas  novada Briģu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

03.04. 10.00 Lieldienu pasākums “Raibās oliņas”. 

09.04. 10.00 Joku diena pirmssk.grupā “Lācīši”. 

11.04. 10.00 Dziesmu rīts “Mazais dziedātājs” Ludzas novadā . 

17.04. 9.30 Pieredzes skola PII pedagogiem “Es daru tā!” Zilupes PII “Skolotāju darbā 

izmantojamas metodes un paņēmieni,   
īstenojot "vienotas skolas" pieeju pedagoģiskajā procesā tēmas "Veselība" 

ietvaros.” 

22.04. 10.30 Pasaules zemes dienas aktivitātes pirmssk.grupā “Rūķīši”. 

23.04. 16.00 Sporta pēcpusdiena pirmssk.grupā “Lācīši”. 

23.04. 9.30 Ludzas novada PII vadītāju , metodiķu un pamatskolu ar pirmsskolas 

grupām direktoru seminārs par aktualitātēm ( Ludzas novada pašvaldībā) 

30.04. 10.00 Olimpiskā diena pirmssk.grupā “Rūķīši”. 

 
 

 

Ludzas  pilsētas PII ,,Rūķītis” aprīļa pasākumi 

 

Kad? Cikos? Kas? 

2.04. 10.00 Jautrais brīdis ,,Lieldienu jampadracis” 

8.04. 11.00 Pasaules veselības diena. Sportiskas aktivitātes āra vidē 

9.04., 

15.04. 

13.00 Kursi PII skolotājām ,,Interaktīvās tāfeles rīku izmantošana 

mācību procesā un materiālu veidošana” 

11.04. 10.00 ,,Mazais dziedātājs – 2024”(bērniem no 3-5 gadiem) Ludzas PII 

“Namiņš” 

16.04. 9.15 Ilzes Rijnieces muzikālā izrāde 
16.04., 

23.04. 
13.00 Iknedēļas pedagogu seminārs 

17.04. 9.30 Pieredzes skola Zilupes PII ,,Skolotāju darbā izmantojamās 

metodes un paņēmieni, īstenojot ,,vienotas skolas,, pieeju 

pedagoģiskajā procesā tēmas ,,Veselība” ietvaros” 
23.04. 9.30 Ludzas novada PII vadītāju , metodiķu un pamatskolu ar 

pirmsskolas grupām direktoru seminārs par aktualitātēm(Ludzas 

novada pašvaldībā) 
24.04. 15.15 Leļļu teātra izrāde 

29.04. - Dzimšanas dienu svinēšana aprīlī dzimušajiem bērniem 
Katru 

otrdienu 
9.00 

10.00 

Ludzas pilsētas baseina apmeklējums 

 

 
 



 
 
 
 

 

Ludzas novada Istras pagasta  PII 

  

Kad? Cikos? Kas? 

02.04.  Sējas diena, ko sēsi to pļausi. 

08.04.  Veselības diena. (veselīgu ēdienu pagatavošana) 

15.04.-

16.04. 

 Kukaiņu pētīšana. 

22.04.  Lielie pavasara darbi. 

29.04.  Sporta diena- aktivitātes svaigā gaisā 
 
 
 

 

Ludzas  novada Pildas PIG 

 

Kad? Cikos? Kas? 

2.04 – 

5.04 

Nedēļas 

garumā 

Joku nedēļa “Smieklīgie tērpi, frizūras un dažādi joki!”(5. – 6.g) 

2.04. 10:00 Lieldienas ( 2.- 4.g.)         

2.04. – 

30.04. 

 Matemātikas spēļu mēnesis. ( 2.- 4.g.) 

8.04 10.00 Veselības diena “Mana veselība manās rokās!” (5. – 6.g) 

11.04. 10:00 “Mazais dziedātājs”  Ludzas Kultūras namā ( 3. – 4.g.) 

17.04. 9:30 Pieredzes skola Zilupes PII “Skolotāju darbā izmantojamas metodes un 

paņēmieni,  īstenojot "vienotas skolas" pieeju pedagoģiskajā procesā tēmas 

"Veselība" ietvaros.” 

22.04 10.00 Starptautiskā zemes diena “Zeme mūsu rokās!”(2. – 6.g.) 

22.04 – 

26.04 

Nedēļas 

garumā 

“Pavasaris un labie darbi!” - lielā talka ir sākusies! ( 5. – 6.g.) 

23.04. 9:30 Ludzas novada PII vadītāju , metodiķu un pamatskolu ar pirmsskolas grupām 

direktoru seminārs par aktualitātēm ( Ludzas novada pašvaldībā) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Ludzas pilsētas PII “Pasaciņa” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

02.04. 10:30 Administrācijas sanāksme 

02.04.-30.04.  Projekts ”No sēkliņas līdz dillēm un salātiem” ( 1., 3., 4., 5., 7., 8.gr.) 

03.04.-28.04.  Sadarbība ar vecākiem , iepazīstinot bērnus ar dažādām profesijām, vecāku hobijiem, 

radošās darbnīcas  kopā ar vecākiem. 

02.04.-30.04.  Vecāki sagatavo grupās augstās dobes, dažādu augu sēšanai un stādīšanai – bērnu 

pētnieciskai darbībai. Katrā grupā, lasīšanas ligzdiņu papildināšana ar dažādiem materiāliem 
02.04.-30.04.  Bērnu darbu izstāde “Pavasaris nāk” grupās,  garderobēs, kāpņu telpās 

03.04.-04.04.  “Izrotāsim “Pasaciņas” koridoru  pavasara noskaņās !”( 1., 3., 4., 5., 7., 8. grupas). 

04.04. 9:10 Akcija, sadarbībā ar bērnu bibliotēku 4. gr. bērniem ”Grāmatas no somas” 

04.04. 9:20 Akcija, sadarbībā ar bērnu bibliotēku 8. gr. bērniem ”Grāmatas no somas” 

04.04. 9:30 Akcija, sadarbībā ar bērnu bibliotēku 5. gr. bērniem ”Grāmatas no somas” 
04.04. 9:40 Akcija, sadarbībā ar bērnu bibliotēku 7. gr. bērniem ”Grāmatas no somas” 
05.04. 10:00 Koncerts  6-gadīgo grupu bērniem Ludzas mūzikas pamatskolā ( 1., 3.gr.) 

08.04.  Krāsainās nedēļas ietvaros- zaļā diena 

09.04.  Krāsainās nedēļas ietvaros- dzeltenā diena 

09.04.  Skolotāju savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros- rotaļnodarbību vērošana 1. gr  
09.04. 10:00 Pasākums  “Sīki putni, mazi putni” 10.gr. bērniem , sadarbībā ar Ludzas novada bibliotēku 

10.04.  Krāsainās nedēļas ietvaros- rūtainā diena 

10.04.  Skolotāju savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros- rotaļnodarbību vērošana 4. gr.  
10.04. 13:30 Radošā darbnīca pedagogiem “Iekrāsosim pavasari!” ( rotājumu gatavošana) 

11.04.  Krāsainās nedēļas ietvaros- zilā diena 

11.04. 10:00 Novada festivāls “Mazais dziedātājs “ ( Ludzas PII “Namiņš”) 

12.04.  Krāsainās nedēļas ietvaros- raibā diena 

12.04.  Spodrības diena visās grupās “Mazie spodrības darbiņi lielai tīrībai ”. 

15.04.  Skolotāju savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros- rotaļnodarbību vērošana 3. gr.  
16.04.  Ilzes Rijnieces muzikālo izrāde bērniem "Kamēr mājās ir kluss" 
17.04. 9:30 Ludzas novada  PII pedagogu pieredzes skola Zilupes PII “Skolotāju darbā 

izmantojamas metodes un paņēmieni,  īstenojot "vienotas skolas" pieeju pedagoģiskajā 
procesā tēmas "Veselība" ietvaros.” 

18.04. 16:00 Radošā darbnīca kopā ar vecākiem “Dāvana savam dārziņam” 1., 3.gr. 

18.04 10:00 Pasākums “Manā dārzā” Ludzas novada bibliotēkā 5.gr. bērniem 

22.04.  Mazā talka  visām grupām rotaļu laukumos,  veltīta Zemes dienai 

22.04.-26.04.  Grāmatu izstāde “Mana mīļākā grāmata”, veltīta Starptautiskai grāmatu dienai ( 23.04.) 

23.04. 9:30 Ludzas novada PII vadītāju , metodiķu un pamatskolu ar pirmsskolas grupām 

direktoru seminārs par aktualitātēm ( Ludzas novada pašvaldībā) 
24.04. 9:30 Skolotāju savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros- rotaļnodarbību vērošana 8. gr. 
24.04. 17:15 Topošo pirmklasnieku ( 1., 3.gr.) kopā ar vecākiem iepazīšanās pasākums Ludzas pilsētas 

vidusskolā 
25.04. 9:00 Balvu  pilsētas un novada PII pedagogu viesošanās “Pasaciņā” 

29.04. 13:30 Pedagogu sanāksme 

 
 
 
 
 



 
 
 

 

Ludzas novada Mērdzenes pamatskola ar pirmsskolas grupām 

 

Kad? Cikos? Kas? 

Aprīlis  Es dzīvoju daudzveidīgā dabā. 

02.04.  10.00. Lieldienu pēcpusdiena “ Oliņ, boliņ...” 

11.04. 10.00. “ Mazais dziedātājs ” Ludzas PII “Namiņš” 

11.04.   

      

Bibliotekāra stunda “ Mēs dāvinām tev lasītprieku! ” 

17.04. 9.30. Pieredzes skola Zilupes PII. “ Skolotāju darbā izmantojamas 

metodes un paņēmieni, īstenojot “ vienotas skolas ” pieeju 

pedagoģiskajā procesā tēmas “ Veselība ” ietvaros “. 

19.04.  “ Cūkmena detektīvi ” apkārtnes sakopšanas pēcpusdiena. 

22.04.  Zemes diena. Tematiskā pēcpusdiena. 

23.04. 9.30. Ludzas novada PII vadītāju, metodiķu un pamatskolu ar pirmsskolas 

grupām direktoru seminārs par aktualitātēm  

( Ludzas novada pašvaldībā ). 

15.04. – 

30.04. 

 “ Dabai dari labu! ”- bērnu un vecāku radošo darbu izstāde no 

otrreizējiem pārstrādes materiāliem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                               

Ludzas  novada  Ludzas pilsētas PII “Namiņš” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

02.04. 11.00. Administrācijas sanāksme. 

02.04.  Starptautiskās bērnu grāmatas dienas . Pasākumi katrā grupā. 

02.04.-

05.04. 
 Lieldienu pasākumi katrā grupā. 

03.04. 13.15. “Ļoti efektīvu cilvēku 7 paradumi”. Kursi darbiniekiem. 

04.04. 9.45. Lugas “Kā lapsa tika pārmācīta” pirmizrāde. Aicina gr. Bitīte 

05.04. 10.00. Viesošanās Mūzikas skolā. 

08.04. 9.20. Sporta svētki  pagalmā. ( gr. Mārīte un gr. Bitīte) 

09.04. 10.15. 
Savstarpējās pieredzes apmaiņas iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību 

aktivitātes mūzikas nodarbībā. gr. Sienāzīši. 

11.04. 10.00. Festivāls “Mazais dziedātājs” Ludzas PII “Namiņš” 

12.04. 13.00. 
Projekta ‘’Līderis manī” ietvaros ZOOM saruna ar ieviešanas 

komandu. 

16.04. 16.30. Vecāku sapulce. gr. Taurenīši 

17.04. 9.30. 

Pieredzes skola Zilupes PII “” Skolotāju darbā izmantojamas metodes 

un paņēmieni, īstenojot “vienotas skolas” pieeju pedagoģiskajā procesā 

tēmas “Veselība” ietvaros”. 

17.04. 16.30. Vecāku sapulce. Gr. Skudriņas 

18.04. 10.15. 
Savstarpējās pieredzes apmaiņas iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību āra 

aktivitātes . gr. Mārītes. 

18.04. 16.30. Pavasara sveiciens vecākiem no gr. Bitīte 

22.04  Zemes diena. gr. Sienāzīši 

23.04. 9.30. 
Ludzas novada PII vadītāju, metodiķu un pamatskolu ar pirmsskolas 

grupām direktoru seminārs par aktualitātēm. 

23.04. 15.00. Leļļu teātris. 

24.04. 16.30. Vecāku sapulce. Gr. Mārīte 

24.04. 9.30. Putnu diena. gr. Skudriņas 

24.04. 13.30. Skolotāju sapulce. 

25.04. 10.00. Mācību ekskursija uz Mazā ezera krastu. gr. Mārīte 

25.04. 16.30. Vecāku sapulce gr. “Sienāzīši” 

29.04. 16.30. Vecāku sapulce. gr Spārītes 

30.04.. 10.15. 
Savstarpējās pieredzes apmaiņas iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību 

aktivitātes grupas telpā. gr. Taurenīši. 

Katru 

trešd. 

13.30.-

15.00. 
Skolotāju sadarbības pasākumi. 

Katru 

otrdienu. 

15.00.-

18.00. 
Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina metodiķe. 

Katru 

piekt. 

13.00-

17.00 
Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina vadītāja. 

 

 

 



 

 

 

Ludzas  novada Kārsavas pilsētas PII “Taurenītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

2.04. 10:00 Sportiskās Lieldienas iestādes teritorijā “Ielecam pavasarī” 

3.04. 9:30 “Mana mīļākā grāmata” stāsti un grāmatu izstāde pa grupiņām 

4.04. 17:00 Iestādes padomes sapulce 

11.04. 10:00 “Mazais dziedātājs”  Ludzas PII “Namiņš” 

12.04. 

14:00 Putnu būrīšu darbnīca bērniem un viņu vecākiem kopā ar Dabas 

aizsardzības pārvaldes vecāko valsts vides inspektoru, putnu pētīšanas 

entuziastu Dagni Vasiļevski 

17.04. 9:30 Pieredzes skola Zilupes PII “Skolotāju darbā izmantojamas metodes un 

paņēmieni,  īstenojot "vienotas skolas" pieeju pedagoģiskajā procesā 

tēmas "Veselība" ietvaros.” 

18.04. 9:30 Iestādes bērnu dzejoļu skandēšanas rīts “Mazais zvirbulēns”  

23.04. 9:30 Ludzas novada PII vadītāju , metodiķu un pamatskolu ar pirmsskolas 

grupām direktoru seminārs par aktualitātēm  

(Ludzas novada pašvaldībā) 

26.04. 10:30 Olimpiskā rīta vingrošana 1.un 2.grupiņām iestādes teritorijā 

26.04. 10:00 5.- 6. gadīgie bērni Olimpisko dienu pavada ciemojoties Blontu 

pirmsskolas izglītības iestādē 

26.04. 16:00 “Lielā talka” pirmsskolas izglītības iestādes teritorijā 

Katru  

ceturtdienu 

13:00 Pedagogu sapulce 

 


